



طالع‌ساز

روزنامه

استان فارس

کازرون

انجمن میراث پریشان عنوان چهره ملی آب را از آن خود کرد



در هشتمین همایش بزرگداشت روز ملی آب که در تاریخ ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۱ به همت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با همکاری وزارت خانه‌های نیرو و جهاد کشاورزی برگزار شد، انجمن میراث پریشان کازرون توانست عنوان چهره ملی آب در بخش مشارکت‌های مردمی را از آن خود کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از انجمن میراث پریشان، در این همایش که طی ۸ سال اخیر با ابتکار مرکز مطالعات راهبردی آب و کشاورزی در ذیل ساختار اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار می‌شود در قالب بخش‌های مختلفی از جمله سیاست‌گذاران، خیران، پژوهشگران، بهره‌وران و مشارکت‌های مردمی به معرفی و تجلیل از چهره‌های ملی آب می‌پردازد.

انجمن میراث پریشان به واسطه فعالیت‌های تخصصی خود در حوزه تالاب‌های استان فارس بخصوص تالاب‌های ذخیره‌گاه زیست کره ارژن-پریشان و اقدامات گسترده در حوضه آبریز جلهٔ، توانست در سال ۱۴۰۱ نظر کمیته داوران این جشنواره را به خود جلب کند.

همایش روز ملی آب استان در ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۱ ساختمان اتاق ایران در تهران برگزار شد، محمد جواد سیاح پور دبیر انجمن و فرخنده صدیق مسئول بخش پژوهش، نمایندگان میراث پریشان در این همایش بودند. گفتنی است که انجمن میراث پریشان کازرون عناوین قهرمان تالاب‌ها در سال ۱۴۰۰ برنده جایزه جهانی انرژی در حوزه آب در سال ۲۰۲۲ و چند عنوان ملی دیگر نیز در کارنامه خود دارد.

آغاز عملیات اجرایی طرح بزرگ الکتروذی گرافیتی در منطقه ویژه اقتصادی کازرون

عملیات اجرایی طرح بزرگ تولید الکتروذ گرافیتی با سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار میلیارد ریال در منطقه ویژه اقتصادی کازرون آغاز شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، در آیین آغاز عملیات اجرایی این طرح که با حضور نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، رئیس سازمان صمت فارس، فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستان کازرون و سرمایه‌گذار مجتمع الکتروذ برگزار شد، کلنگ عملیات اجرایی این طرح بزرگ سرمایه‌گذاری به زمین زده شد. مجتمع تولید الکتروذ گرافیتی که با بهره‌برداری از آن کشورمان را در شمار ۵ کشور تولیدکننده این محصول قرارمی دهد، با سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومان در زمینی به مساحت افزون بر ۴۰۰ هکتار ایجاد می‌شود و با بهره‌برداری از آن در فاز نخست برای ۵۰ نفر و در فازهای تکمیلی برای ۴۵۰ نفر به‌صورت مستقیم و برای ۲۰۰۰ نفر نیز به‌صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد می‌شود.

فاز نخست این طرح شامل ساخت و راه‌اندازی بخش تراشکاری تا ۱۵ ماه آینده و کل پروژه تا ۴۰ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

محصولات تولیدی این مجتمع با ظرفیت ۳۰ هزار تن در سال که قابل افزایش تا ۴۵ هزار تن در سال است، شامل انواع الکترودهای گرافیتی در قطرهای ۴۰۰ تا ۷۰۰ میلیمتر و طول‌های ۱۸۰۰ تا ۲۷۰۰ میلیمتر، که از محصولات مهم و راهبردی است در تمامی کارخانچات دارای واحد ذوب و ریخته‌گری فولاد به روش قوس الکتریکی کاربرد دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این مراسم با اشاره به راه‌اندازی منطقه ویژه کازرون و استقبال سرمایه‌گذاران در این منطقه ویژه اقتصادی گفت: بسترهای خوبی برای تولید صادرات محور، رشد و توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان کازرون و غرب فارس فراهم شده و شاهد شتاب در استقرار صنایع بزرگ و مطبق در این منطقه هستیم.سید مصطفی هاشمی با اشاره به ظرفیت فراهم شده برای جذب سرمایه‌گذار و استقرار واحدهای تولیدی افزود: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تمام وجود آماده حمایت از سرمایه‌گذاران است تا روند توسعه صنعتی شهرستان شتاب بگیرد.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه هم اکنون بستر جذب سرمایه‌گذار در منطقه ویژه اقتصادی

تاریخ	۱۵
اسفند	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

کازرون فراهم است گفت: تاکنون ۸قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده است گفت: طرح‌های بزرگی نظیر تولید تجهیزات و مخازن نفتی با سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیارد یورو، تولید کابل آلومینیومی با ۶۵ میلیارد تومان و طرح‌های سردخانه، سورتینگ و بسته بندی نیز در این منطقه ویژه اقتصادی مستقر و در مراحل ساخت وساز قرار دارد.

هاشمی با اشاره به آماده‌سازی زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی کازرون برای واگذاری به سرمایه‌گذاران گفت: این منطقه ویژه اقتصادی که با اعتبارات شرکت شهرک‌های صنعتی فارس راه‌اندازی شده، دارای تمام مزایای قانونی مناطق ویژه اقتصادی کشور است که با مجوز دبیرخانه شوراییعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی فعالیت رسمی خود در بخش واگذاری زمین را از یک سال اخیرآغاز کرده و ظرفیت مهمی برای استقرار و فعالیت صنایع صادرات محور فراهم شده است.

استان پرورشگر

مدیر کل منابع طبیعی استان بوشهر خبر داد؛

آغاز طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در استان بوشهر



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت طبق فرمایشات مقام معظم رهبری و تاکید ریاست جمهور از ابتدای سال ۱۴۰۲ رقم خواهد خورد.

به گزارش ایستا، عبدالحسین گرشاسبی در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: هرساله از ۱۲ تا ۱۵ اسفندماه با هدف اشاعه سنت حسنه درخت کاری و ترویج فرهنگ حفظ و احیای منابع طبیعی مراسمی تحت عنوان هفته بزرگداشت منابع طبیعی برگزار می‌شود.

وی درباره شعار هفته منابع طبیعی سال ۱۴۰۱ گفت: با شعار درخت برای زندگی، باهم بکاریم برای ایرانی سبز، ایرانی قوی بزرگداشت هفته منابع طبیعی برگزار می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر تصریح کرد: اهدا و کاشت ۲۱۰۰ اصله نهال در ۲۱۰۰ مدرسه استان بوشهر از برنامه‌های مهم هفته منابع طبیعی با همکاری بنیاد شهید و آموزش پرورش استان بوشهر خواهد بود.

گرشاسبی با اشاره به بازه چهار ساله طرح کاشت درخت عنوان کرد: هم اکنون بالغ بر ۴۵ میلیون اصله نهال در کشور تولید می‌شود و بنا داریم در طول ۴ سال پیش رو کاشت یک میلیارد درخت را در کشور شاهد باشیم. طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای این طرح، سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال تولید و در اراضی مشخص شده کاشت می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر درباره ضرورت این طرح خاطرنشان کرد: باتوجه به صنعتی شدن جهان و میزان تولید کربن در جهان از عوامل تخریب زیست محیطی همیشه مطرح است که کشور ایران به عنوان هفتمین کشور تولیدکننده کربن در جهان است، اما به لحاظ تأثیر چهل و دومین کشور به شمار می‌آید.

گرشاسبی عنوان کرد: همزمان با اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در سراسر کشور، استان بوشهر نیز از پتانسیل خود استفاده می‌کند و بالغ بر سه میلیون و ۶۰۰ هزار اصله نهال در هرسال و در پایان دوره چهارساله، ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار اصله نهال در نهالستان‌های استان تولید کنیم.

وی به استفاده از ظرفیت بخش‌های خصوصی برای اجرایی شدن طرح کاشت درخت در استان بوشهر اشاره و بیان کرد: با شروع هفته منابع طبیعی برنامه‌های گسترده‌ای جهت حفظ و احیا و فرهنگ سازی صحیح محیط زیستی تدارک دیده شده است که در این مدت اجرایی می‌شود.

گرشاسبی ادامه داد: از دهه مبارک فجر فعالیت‌های ما شروع شد و روند اجرایی طرح کاشت یک میلیارد درخت و جلسات لازم انجام شد.

وی درباره برنامه‌ها و اشعار هفته منابع طبیعی تاکید کرد: ۱۵ اسفندماه به عنوان روز منابع طبیعی، نهضت مردمی درخت کاری و امنیت زیستی نام‌گذاری شده است که طبق سنوات قبل شروع هفته را روز درخت کاری عنوان کرده‌اند.

وی با اشاره به شعار منابع طبیعی، خانواده و مسئولیت اجتماعی برای روز ۱۷ اسفندماه افزود: برگزاری مراسم با حضور خانواده منابع طبیعی در نهالستان شهرستان بوشهر و تجلیل از دانش‌آموزان برتر در راستای میلاد پربرکت امام زمان (عج) از برنامه‌های این روز خواهد بود.

گرشاسبی با شعار منابع طبیعی، قانون و حفاظت و رأس نهال برنامه ۱۸ اسفند را تشریح کرد و منابع طبیعی، مردم و آموزه‌های دینی شعار ۱۹ اسفند خواهد بود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر درباره منحصات نهالستان‌های استان بوشهر گفت: ظرفیت بالفعل نهالستان‌های استان ۶۹۵ هزار اصله است که ۵۴۰ هزار اصله قابل توزیع است و از این حجم ۲۰۰ هزار اصله توزیع شده و ۳۴۰ هزار اصله نهال در دست توزیع است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛ برداشت ۱۰ هزار تن پنبه از مزارع فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: ۱۰۶۹۸ تن وش پنبه از ۲۸۲۲ هکتار مزارع این شهرستان برداشت و تولید کارخانه‌ها شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، محمداصداق فانی با بیان اینکه کار برداشت وش پنبه از اوایل مهرماه آغاز شد و تا اواخر بهمن ماه ادامه داشت، تصریح کرد: این شهرستان با میانگین تولید ۳۸ تن وش پنبه در هکتار حائز رتبه دوم متوسط عملکرد تولید در استان فارس است.به گفته او؛ کارخانه‌های فسا، داراب و قم از عمده کارخانه‌های خریدار وش پنبه کشاورزان شهرستان فسا هستند که کار تصفیه پنبه را بر

گرشاسبی تهیه قلمه درختچه اشک با ضرورت تولید گونه‌های مختلف گیاه در استان بوشهر را از برنامه‌های مهم منابع طبیعی قلمداد کرد و ادامه داد: در حوزه کاشت یک میلیارد درخت، هیچ اعتبار خاص دولتی پیش بینی نشده است و برای انتخاب حامی برای نهالستان‌ها برنامه‌ریزی شده است که متعاقباً اعلام می‌شود.

معاون راهداری بوشهر:

مسافران نوروزی از مجتمع‌های خدماتی رفاهی استفاده کنند

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ با ماه مبارک رمضان همراه می‌شود از این رو میزان خستگی در رانندگان قبل از افطار و پس از افطار بیشتر می‌شود، لذا رانندگان در سفرهای نوروزی از مجتمع‌های خدماتی رفاهی جهت استراحت و رفع خستگی استفاده کنند.

به گزارش ایلنا، مهدی شهبانی در جمع خبرنگاران با بیان این که همه ظرفیت‌های بخش حمل و نقل و راهداری استان نیز برای ایمنی سفرهای مردم به کارگرفته شده است، اظهار کرد: امکانات راهدارخانه‌ها و راهداری شهرستان‌ها با نفراحت، تجهیزات و ماشین آلات و همچنین ناوگان و امکانات شرکت‌های حمل و نقل مسافر استان بسیج شده‌اند تا سفرهای نوروزی مردم با ایمنی کامل همراه شود.

وی ادامه داد: مرکز مدیریت راه‌های استان بوشهر هم با کمک انواع سامانه‌های هوشمند جاده‌ای وظیفه رصد لحظهای تردد و ترافیک در محورهای ارتباطی را برعهده دارد و کاربران جاده‌ای می‌توانند از طریق ارتباط با سامانه ۱۴۱ وضعیت راه‌ها مطلع شوند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر با اشاره به اینکه سرعت غیرمجاز و خستگی از عواملی هستند که سفر را به مخاطره می‌اندازند، افزود: با توجه به اینکه امسال تعطیلات نوروز با ماه مبارک رمضان همراه می‌شود میزان بروز خستگی در رانندگان در ساعات قبل از افطار و پس از افطار و در طول روز بیشتر می‌شود، لذا رانندگان و هموطنان عزیز در سفرهای نوروزی از مجتمع‌های خدماتی رفاهی و همچنین نمازخانه‌های بین راهی که احداث شده‌اند جهت استراحت و رفع خستگی استفاده کنند.

شهبانی خاطرنشان کرد: نقش رانندگان از اهمیت بالایی برخوردار است و در سفرهای نوروزی همه رانندگان باید دقت کنند که مسیر هم جزئی از سفر است، لذا باید با آمادگی، حفظ آرامش و رعایت مقررات به ویژه کنترل سرعت وسیله خود در حد سرعت مجاز و مطمئنه، به سلامت به مقصد خود برسند.

استان در مرزگان

معاون بهبود تولیدات دام سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

مرغ مورد نیاز بازار هرمزگان برای ایام نوروز و ماه مبارک رمضان تامین شد



معاون بهبود تولیدات دام سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از برنامه‌ریزی این سازمان برای جوجه‌ریزی و تولید گوشت مرغ خبر داد و گفت: مرغ مورد نیاز بازار استان برای نوروز ۱۴۰۲ و ماه مبارک رمضان با افزایش جوجه ریزی در مرغداری‌ها تأمین شده و هیچ کمبودی در این خصوص نداریم.

محمدجواد میرزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به اینکه روند تولید گوشت مرغ در استان خوب است، افزود: میزان جوجه ریزی انجام شده در مرغداری‌های هرمزگان طی بهمن‌ماه امسال بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه با حدود ۱۲ درصد بیشتر از پارسل بوده که پیش بینی می‌شود حدود چهار هزار و ۵۰۰ تن تولیدی مرغ داشته باشیم که نیاز ایام عید را تأمین می‌کند.

وی بیان کرد: همچنین طبق جدیدترین آمار تا ۱۳ اسفندماه جاری، ۹۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی با حدود ۱۰ درصد افزایش نسبت به سال قبل در مرغداری‌های سطح استان انجام شد که طی فروردین ماه به بازار عرضه خواهد شد، بنابراین هیچ کمبودی از نظر گوشت مرغ در ایام ماه مبارک رمضان هم نداریم.

معاون بهبود تولیدات دام سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اضافه کرد: هم اکنون مرغداری‌های استان، مرغ زنده را به قیمت میانگین کشوری هر کیلوگرم ۴۵ هزار تومان عرضه می‌کنند که البته باتوجه به افزایش قیمت نهاده‌های دامی،

صفحه	۳
شماره	
۲۵۹۲	
سال	
بیست‌وهشتم	

عهد دارند.به گفته وی؛ مهم‌ترین ارقام پنبه شهرستان فسا شامل رقم‌های داخلی گلستان، ارمان، ساجدی و رقم‌های خارجی مثل لیدر، ماکسا، کاریزما است که از کیفیت لیاف مطلوبی برخوردار است.فانی با یادآوری اینکه پنبه یک محصول صنعتی است و در فعال بودن کارخانه‌های مرتبط با صنعت نساجی ارتباط مستقیم دارد، ابراز کرد: با توجه به کمبود ادوات برداشت مکانیزه پنبه یا عدم امکان حضور ادوات در برخی از مزارع عمده برداشت پنبه شهرستان فسا با به کار گیری بیش از ۷۵ نفر روز نیروی انسانی به ازای هر هکتار انجام شد که سهم بسزایی در اشتغال فصلی کارگران داشته است.

کیش

رئیس کمیته اسکان و خدمات رفاهی ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی کیش:

امکان اسکان بیش از سه هزار خانواده در کمپ‌های مسافری کیش فراهم شد

رئیس کمیته اسکان و خدمات رفاهی ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی کیش گفت: امکان اسکان سه هزار و ۷۶۰ خانواده در کمپ‌های مسافری ویژه خانواده‌ها و جامعه ایتیارگران در این جزیره از سوی این کمیته فراهم شده است. به گزارش ایلنا، محسن نظربور در نشست خبری اظهار کرد: اسکان گردشگران در کمپ‌های مسافری جزیره در سه بخش پیش بینی شده که شامل امکان برپایی سه هزار و ۲۰۰ چادر در محل مصلی ویژه خانواده‌ها، ۳۰۰ چادر در دهکده المپیک ویژه مجردین، ۲۲۰ چادر و ۴۰ کلاس در سه مدرسه ویژه جامعه ایتیارگران است.

وی با اشاره به اینکه امسال تأمین چادر در کمپ‌های مسافری جزیره بر عهده گردشگران است افزود: با توجه به شروع زود هنگام حضور مسافران نوروزی در این جزیره، امسال فعالیت کمپ‌های مسافری از ۱۰ اسفند آغاز و تا ۲۰ فرودین سال آینده نیز تداوم خواهد داشت.

نظربور یادآور شد: در تمام کمپ‌های مسافری امکاناتی از جمله محل پخت غذا و آب جوش، غرفه موقت فروش اقلام، ایستگاه شارژ تلفن همراه، سرویس بهداشتی و دوش‌های حمام نیز فراهم شده است.

وی گفت: نوروز گذشته در کمپ‌های مسافری این جزیره ۴۹ هزار نفر شب انجام شد و پیش بینی می‌شود این آمار در نوروز ۱۴۰۲ حدود ۳۰درصد رشد داشته باشد و زیرساخت‌ها و خدمات نیز بر حسب این پیش بینی افزایش خواهد داشت. مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات جزیره کیش با بیان اینکه آماده‌سازی شهر از دیگر مأموریت‌های این شرکت برای نوروز ۱۴۰۱ است افزود: برای این منظور هفت میلیون و ۵۰۰ هزار بوته گل آلوسی در فضای سبز و معابر جزیره غرض شده است.

استان خوزستان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان خبر داد؛

اجرای طرح‌های اضطراری راهداری در خوزستان به مناسبت سفرهای نوروزی



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: همزمان با سفرهای کاروان‌های راهیان نور و در آستانه سفرهای نوروزی، طرح‌های اضطراری راهداری با هدف ایمن‌سازی محورها در استان فعال هستند.

محمد جولاژاد در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: همزمان با سفرهای کاروان‌های راهیان نور و در آستانه سفرهای نوروزی، طرح‌های اضطراری راهداری با هدف ایمن‌سازی محورها در استان فعال شده‌اند.

وی ادامه داد: این طرح‌ها شامل روکش آسفالت، لکه‌گیری، روکش حفاظتی، درزگیری، تعمیر و احداث دستگاه اینه‌به فنی و رفع نقطه پرحادثه هستند که تا پیش از آغاز سفرهای نوروزی به پایان می‌رسند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: اجرای ۲ هزار و ۹۵۰ کیلومتر خط‌کشی و تهیه و نصب ۸۹ هزار علائم و تجهیزات ایمنی از دیگر اقدامات این اداره کل در آستانه سفرهای نوروزی هستند.

جولاژاد گفت: در استان خوزستان و همزمان با سراسر کشور، طرح پوشش همراهان سفر ایمن نوروز ۱۴۰۲ در چهار مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی برگزار می‌شود.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون اقدامات خوبی در حوزه نگهداری راه‌ها صورت گرفته است و در آستانه سال نو با هدف بالا بردن سطح ایمنی تردد برای کاربران جاده‌ای،



طرح‌های جدید تعریف و در مرحله اجرا قرار گرفتند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: برای اجرای طرح‌های عمرانی نیازمند تخصیص بیشتر اعتبارات استانی هستیم تا بتوان طرح‌های بیشتری را در حوزه نگهداری و ایمن‌سازی تعریف و اجرا کنیم.

یزد

مسئول واحد بهداشت حرفه‌ای مرکز بهداشت دزفول خبر داد؛

غریبالگری شنوایی ۱۳ هزار نفر از شاغلان صنایع و سازمان‌های دزفول

مسئول واحد بهداشت حرفه‌ای مرکز بهداشت دزفول گفت: ۱۳ هزار نفر از شاغلان صنایع، ادارات و سازمان‌های شهرستان دزفول طی امسال در مراکز طب کار از نظر شنوایی غربالگری شدند.

مریم بیاتر در گفت و گو با خبرنگار ایلنا هدف واحد مهندسی بهداشت حرفه‌ای را حفظ و ارتقای سلامت شاغلان بخش دولتی و خصوصی و پیشگیری از بروز بیماری‌های شنغلی دانست و افزود: برای رسیدن به این هدف کارشناسان بهداشت حرفه‌ای در ۲ شیفت صبح و عصر بر فعالیت دستگاه‌ها، کارگاه‌ها و صنایع برای تأمین محیط کار سالم نظارت می‌کنند.

وی ادامه داد: این کارشناسان، طی بازرسی‌های خود سلامت شاغلان صنایع، کارگاه‌ها و ادارات را طبق چک لیست ابلاغی وزارت بهداشت بررسی و درصورت لزوم، آموزش‌ها و تذکرات لازم را به کارفرمایان و کارگران ارائه می‌دهند. مسئول واحد بهداشت حرفه‌ای مرکز بهداشت دزفول بیان کرد: در مراکز طب کار شهرستان دزفول معاینات شنغلی و دوره‌ای از شاغلین انجام می‌شود که در غربالگری‌های شنوایی سال جاری یک‌هزار و ۵۰۰ نفر از ۱۳ هزار نفر غربالگری با تشخیص افت شنوایی به مراکز درمانی تخصصی ارجاع داده شدند.

وی با بیان اینکه ۱۲ اسفندماه به عنوان روز جهانی شنوایی نامگذاری شده است افزود: با رعایت نکاتی مانند معاینه و غربالگری همه نوزادان در بدو تولد برای تشخیص زودرس بیماری‌های مادرزادی ایجاد کننده اختلال شنوایی، گوش ندادن به صداها و موسیقی فراتر از آستانه شنوایی و استفاده نکردن طولانی مدت از هدفون به ویژه برای کودکان می‌توان از ایجاد مشکلات شنوایی پیشگیری کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد:

۱۱ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال، ۱۱ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در استان به بیش از هشت هزار و ۲۱۸ نفر متقاضی دریافت این تسهیلات پرداخت شده است.



دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال، ۱۱ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در استان به بیش از هشت هزار و ۲۱۸ نفر متقاضی دریافت این تسهیلات پرداخت شده است. منصور دانش‌آموز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: چهار هزار نفر متقاضی دریافت تسهیلات ازدواج هم اکنون در صف دریافت آن هستند که در سه ماهه نخست سال جدید پرداختی به این تعداد متقاضی هم انجام خواهد شد. وی افزود: اولویت با کسانی است که در سال‌های قبل ثبت‌نام کرده‌اند. زیرا پرداختی‌ها بانک‌های استان مربوط به سال‌های ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ است. دانش‌آموز عنوان کرد: تعداد وام‌های اعطایی به تعداد کل ثبت‌نام کنندگان ۶۶٫۹ درصد بوده و کهگیلویه و بویراحمد به لحاظ نرخ جمعیت رتبه اول کشور را در پرداخت تسهیلات ازدواج دارد.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در تمامی بانک‌های استان، تعداد کل ثبت‌نام‌کنندگان وام ازدواج ۱۲ هزار و ۲۷۸ نفر بوده است. با توجه به سیاست‌ها و رویکرد دولت مردمی و عدالت محور سیزدهم در زمینه ازدواج جوانان، بانک‌های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد به عنوان نگاه‌های اقتصادی پیش‌تاز در پرداخت تسهیلات ازدواج اقدام کرده‌اند و طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان، این استان رتبه نخست کشور را در پرداخت تسهیلات کسب کرده است.